



Obec Ostravice
Ostravice 577
739 14 Ostravice

Telefon: +420 558 412 541
Fax: +420 558 412 550
Dat. schránka: 5a3bb7q

podatelna@obec-ostravice.cz
www.obec-ostravice.cz



Váš dopis značka:	Ze dne:	Naše značka:	Vyřizuje:	Ostravice dne:
Ostr 2235/2019	18. 11. 2019	Ostr 2342/2019	Mgr. Stankayová	3. 12. 2019

Vážený [REDAKCE],

dne 18. 11. 2019 obdržela obec Ostravice Vaši žádost o poskytnutí informací, kterou jste prostřednictvím podatelny adresoval Obci Ostravice dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Jako povinný subjekt Vám sdělujeme tyto informace:

AD1) K požadavku „Sdělení ceny za kterou bude realizována zimní údržba v jednotlivých částech obce tak, jak bylo stanoveno v zadání veřejné zakázky“ Vám sdělují jednotkové ceny za hodinu stroje (včetně DPH):

- Úsek č. 1 1028,5 Kč
- Úsek č. 2 967,0 Kč
- Úsek č. 3 907,5 Kč
- Úsek č. 4 1028,5 Kč
- Úsek č. 5 provádí sousední obec
- Úsek č. 6 1645,6 Kč
- Úsek č. 7 1028,5 Kč stroj pro úklid/1185,8 Kč stroj pro odvoz/1028,5 Kč/ stroj pro manipulaci

AD2) K žádosti o informaci:

- „Kolik smluv uzavřela plněním nad 50 tisíc“ Vám sdělujeme, že Obec Ostravice uzavřela v roce 2019 celkem 13 smluv, kdy výše hodnoty jejího předmětu činila více než 50 000 Kč bez daně z přidané hodnoty.
- Obec Ostravice je obcí, která nevykonává rozšířenou působnost a splňuje tak výjimku z uveřejnění smluv dle § 3 odst. 2 písm. k) zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv): „smlouvu, jejíž alespoň jednou smluvní stranou je obec, která nevykonává rozšířenou působnost, příspěvková organizace touto obcí zřízená nebo právnická osoba, v níž má taková obec sama nebo s jinými takovými obcemi většinovou účast“

Z uvedeného tak plyne, že Obec Ostravice nemusí smlouvy v registru smluv zveřejňovat.

Mgr. Pavlína Stankayová
starostka